[image: image1.png]

	Чăваш  Республикин

транспорт тата çул-йĔр хуÇалĂх  министерстви
ПРИКАЗ

_____________   ___________ №
Шупашкар хули

	Министерство

транспорта и дорожного хозяйства

Чувашской  Республики
ПРИКАЗ

_____________ № __________

г. Чебоксары

О составе комиссии по соблюдению
 требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих,
замещающих должности государственной

гражданской службы Чувашской Республики
в Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Чувашской
Республики, и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ                «О противодействии коррупции»,   Указом  Президента  Чувашской Республики от 16 августа 2010 г.  № 95 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Чувашской Республики и урегулированию конфликта интересов» и во исполнение приказа Министерства транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики от 9 ноября 2012 г. № 02-03/51 «Об утверждении порядка формирования и деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Чувашской Республики, замещающих должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов», зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 29 декабря 2012 г., регистрационный № 1411 п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих, замещающих должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов (далее - комиссия) в следующем составе:
	Степанов

Владимир Николаевич

	заместитель министра (Председатель комиссии)

	Стекольщикова

Надежда Николаевна
	-
	начальник отдела правового обеспечения и кадров (заместитель председателя комиссии)

	Крючкова

Дарья Владимировна
	-
	главный специалист-эксперт отдела правового обеспечения и кадров (секретарь комиссии)

	Лабзин

Андрей Михайлович
	-
	начальник организационно-контрольного отдела

	Павлов

Евгений Георгиевич
	-
	начальник отдела  финансирования, контроля и исполнения государственных программ и освоения средств дорожного фонда

	Одикова

Вера Васильевна
	-
	заведующий сектором бухгалтерского учета и отчетов – главный бухгалтер

	Савчук

Наталья Юрьевна
	-
	независимый эксперт (по согласованию)

	Мазяров

Владимир Порфирьевич
	-
	независимый эксперт (по согласованию)

	Лепилин

Александр Иванович
	-
	независимый эксперт (по согласованию)

	-
	представитель кадровой службы Администрации Главы Чувашской Республики (по согласованию)

2. В случае отсутствия (во время нахождения в отпуске, командировке, по болезни, либо по иным уважительным причинам) председателя комиссии временное исполнение его обязанностей возлагается на заместителя председателя комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Заместитель Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики - министр
	М.В.Янковский

_1047466627